様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

与謝野町長　　　　　様

申請者（代表者）住所
氏名
（TEL　　　－　　　　　）

森林資源活用普及事業補助金交付申請書

年度において、下記のとおり事業を実施したいので、補助金を交付されたく、与謝野町森林資源活用普及事業補助金交付要綱第６条の規定より下記のとおり交付申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円（限度額５万円）

２　事業期間（予定）　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

３　添付書類
　（１）　事業実施計画書（別紙１）
　（２）　事業収支計画書（別紙２）

（別紙１）

事業計画書

	補助対象事業区分

	事業期間
	　年　月　日　～　　年　月　日

	事業規模
	実施日

	対象者

	対象人数

	場所

	内容

	委託事業者

	総事業費

	補助対象経費

	事業目的

	事業概要

	備考

（別紙２）

事業収支計算書

１　収入
	項目
	計画額（円）
	備考

	町補助金

	その他収入

	自己資金

	合計

２　支出
	項目
	計画額（円）
	備考

	合計

様式第２号（第７条関係）

　　年　　月　　日

与謝野町指令第　　号

 様

森林資源活用普及事業補助金交付（不交付）決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった与謝野町森林資源活用普及事業補助金については、下記のとおり条件を付けて交付する（交付しない）ことに決定しましたので、与謝野町森林資源活用普及事業補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　与謝野町長

記

交付決定額　　　　　　　　　　　円

（条件）
１　この補助金の交付対象となる事業は、　　年　　月　　日付け与謝野町森林資源活用普及事業補助金交付申請書に記載のとおりとする。
２　交付決定者は、与謝野町補助金等の交付に関する規則及び与謝野町森林資源活用普及事業補助金交付要綱の定めるところに従わなければならない。
３　補助事業者は、この補助金に係る証拠書類を補助金の交付を受けた日の属する会計年度の翌年度から起算して５年間保存しなければならない。
４　補助事業者が以下の場合に該当するときは、この補助金の全額又は一部を返還させることがある。
(1) 補助金を他の用途に使用した場合
(2) 補助金の交付の決定の内容又はこれに付した条件に違反した場合
(3) 偽りその他不当な手段により補助金の交付を受けた場合
(4) 規則及びこの告示の規定に違反し、又は町長の指示に従わなかった場合

（不交付の理由）

様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日

　与謝野町長　　　　　様

　　　　　 申請者（代表者）住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
（TEL　　　－　　　　　）

森林資源活用普及事業補助金変更承認兼変更交付申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた上記補助金に係る事業の内容を下記のとおり変更したいので、与謝野町森林資源活用普及事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により承認されるよう申請します。

記

１　変更（中止）の理由

２　変更の内容
（1） 事業の変更内容
	変更前
	変更後

（2） 経費内訳             　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費の内容
	補助事業に要する経費
	補助金額
	備考

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	合計

様式第４号（第８条関係）

与謝野町指令第　　　号

様

森林資源活用普及事業補助金変更交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで提出のあった変更申請について承認し、下記のとおり決定したので、与謝野町森林資源活用普及事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により通知します。

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　与謝野町長

記

変更交付決定額　　　　　　　　　　　円

様式第５号（第９条関係）
年　　月　　日

与謝野町長　　　　　　　　様

　　　申請者（代表者）住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
（TEL　　　－　　　　　）

森林資源活用普及事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定通知のありました上記補助金について、下記のとおり事業を完了しましたので、与謝野町森林資源活用普及事業補助金交付要綱第９条の規定によりその実績を報告します。

記

１　事業名

２　添付書類
　　（１）事業実績報告（別紙１）
　　（２）事業収支実績報告書（別紙２）
　　（３）その他（写真、領収書、位置図等）

（別紙１）

与謝野町森林資源活用普及事業補助金事業実績報告書

	補助対象事業区分

	事業期間
	　年　月　日　～　　年　月　日

	事業規模
	実施日

	対象者

	対象人数

	場所

	内容

	委託事業者

	総事業費

	補助対象経費

	事業目的

	事業概要

	備考

（別紙２）

事業収支実績報告書

１　収入
	項目
	実績額（円）
	備考

	町補助金

	その他収入

	自己資金

	合計

２　支出
	項目
	実績額（円）
	備考

	合計

様式第６号（第１０条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

与謝野町長

森林資源活用普及事業補助金確定通知書

　　　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定の通知をしました上記補助金について、下記のとおりその額を確定しましたので、与謝野町森林資源活用普及事業補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。

記

　補助金確定額　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]